testes qui ipsam litteram viderunt et etiam legerunt sed ut ex ipsorum
i)
 relatu didici, 

quidam canonicus, custos archivii
j)
 ipsius ecclesiae, ipsam litteram de ipso archivo, post 

ipsius domini Petri praepositi
k)

 obitum extrahens, eam dilaniandam tradidit, 

nec………………………….
l)

 a) Hujus] … N1. – b) enim] om. a. – c) praepositi] per sua corr. supra lin. praepositi N1. – d) cotidie] 

quotidie a. – e) tamdiu] tandiu a. – f) qualiter] quae N1, quod L. – g) quam] qui corr. supra lin. quam N1. – 

h) ipsorum] eorum L. – i) archivii] archivi a. – j) Petri praepositi] praepositi Petri a. – k) Hujus enim praepositi 

temporibus…nec…] om. E.  

 (177) Hujus etiam
a)

 domini Petri praepositi temporibus, fuit V
o
 ydus

b)
 octobris, 

anno Domini MCCLXII
o
, facta ordinatio bayliarum prout in duabus litteris continetur. 

Littera vero prima est sigillo ipsius praepositi et quorumdam canonicorum sigillis 

sigillata et sequitur in haec verba : 

 a) etiam] om. E. – b) ydus] idus E.  

 (178) « Universis praesentes litteras inspecturis, praepositus et capitulum 

saecularis
a)

 ecclesiae Sancti Juniani Lemovicensis dyocesis
b)

, salutem in Domino. 

Noveritis quod nos, diligenti deliberatione praehabita communicatoque consilio
c)

 cum 

peritis, inspecta solum utilitate ecclesiae in praesenti et auxiliante in posterum
d)

 divino
e)

incremento ; die ad hoc faciendum et statuendum a nobis specialiter assignata, 

communiter ac concorditer statuimus et pro statuto perpetuo edimus ac tam nos dicti 

praepositus quam Johannes
f)
 Guerruti, procurator nostri capituli, et singuli de capitulo 

jurisjurandi
g)

 religione vallamus ut de caetero in ecclesia nostra praedicta sint decem 

bayliae
h)

 perpetuae inter quas terrae praedictae ecclesiae universi et singuli redditus et 

proventus cum omnibus juribus et pertinentiis suis quocumque nomine censeantur, 

sacristia, civorio seu oratorio cimiterii et ecclesiaque
i)
 Sancti Petri et vino cellarii nostri 

cum guatgeriis et anniversariis dumtaxat
j)
 exceptis, aequaliter et communiter sub certis 

pensionibus nobis annuatim ab ipsis baylivis solvendis, statuendis terminis dividantur ; 

ad quas dividendas pensionesque ejus taxandas et imponendas et
k)

 solutionis faciendae 

terminos statuendos dilectos concanonicos nostros Aymericum Taynes, Petrum Galterii 

et Johannem
l)
 Guerruti

m)
 praedictum constituimus. Qui, juramento corporaliter praestito, 

promiserunt se bona fide facturos et curaturos quod praedicta divisio, taxatio et